
Uchwała Nr 169/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 marca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 149.749 149.749 

600 Transport i łączność 67.542 67.542 

60014 Drogi publiczne powiatowe 67.542 67.542 

a) wydatki bieżące 67.542 67.542 

1) wydatki jednostek budżetowych 67.542 67.542 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 67.542 67.542 

statutowych zadań 
4270 zakup usłuQ remontowvch 65.300 

4300 zakup usług pozostałych 65.440 

4400 opłata za administrowanie i czynsze 140 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
Qarażowe 

4480 podatek od nieruchomości 2.102 

4500 pozostałe podatki na rzecz budżetu 2.102 
jednostek samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie 68.439 68.439 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 68.439 68.439 
nauczycieli 

a) wydatki bieżące 68.439 68.439 

1) wvdatki jednostek budżetowych 68.439 68.439 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 68.439 68.439 

statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 9.500 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 68.439 39.430 

4410 podróże służbowe krajowe 9.929 

4700 szkolenia pracowników niebędących 9.580 

członkami korpusu służby cywilnej 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.768 13.768 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 13.768 13.768 
nauczycieli 

a) wvdatki bieżące 13.768 13.768 
1) wvdatki jednostek budżetowych 13.768 13.768 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 13.768 13.768 

statutowvch zadań 
4300 zakup usług pozostałych 13.768 13.768 

4410 podróże służbowe krajowe 4.947 

4700 szkolenia pracowników niebędących 8.821 
członkami korpusu służby cywilnej 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 


